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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest układ pulpitu do prezentacji parametrów monitorowanego 

biokomponentu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w jego 

kształcie i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonym rysunku, na którym  

fig. 1 pokazuje fotografię pulpitu w widoku perspektywicznym z przodu od góry a fig. 2 pokazuje 

fotografię pulpitu z umieszczonym w nim komputerem. 

Układ pulpitu stanowi prostopadłościenny korpus z zaoblonymi krawędziami, z górną częścią – 

pokrywą – odchyloną do pozycji pionowej. 

Dolna część korpusu – walizki stanowi prostopadłościenny odkryty pojemnik wyłożony pianką 

polietylenową z zagłębieniami na poszczególne elementy: z lewej strony w pobliżu odchylonej 

pokrywy w zagłębieniu prostopadłościennym znajduje się prostopadłościenne plastikowe pudełko 

spektrometru 2. Z prawej strony dolnej części korpusu, wzdłuż prawego boku umieszczona jest 

zasilająca listwa prostopadłościenna 6 z gniazdami na jej górnej powierzchni. Obok, w pobliżu 

przedniej ściany korpusu znajduje się od lewej strony w cylindrycznym zagłębieniu cylindryczna 

metalowa obudowa 5 oświetlacza, a z prawej jego strony – pudełka plastikowe na kuwety 

spektrofotometryczne 4 do biokomponentu. Od spektrometru do owalnego pojemnika oświetlacza 

odchodzi przewód 3 w oplocie metalowym. 

Pomiędzy wierzchnią częścią walizki i klapą przypiętą od dołu do wierzchniej części walizki, 

ewentualnie jest umieszczony komputer 1. 

Przednia ściana korpusu od zewnątrz zaopatrzona jest w elementy zamykające, a w dolnej 

części korpusu – w uchwyt. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotną cechą układu pulpitu jest dolna część korpusu – walizki stanowiąca prostopadłościenny 

odkryty pojemnik wyłożony pianką polietylenową z zagłębieniami na poszczególne elementy: z lewej 

strony w pobliżu odchylonej pokrywy w zagłębieniu prostopadłościennym znajduje się 

prostopadłościenne plastikowe pudełko spektrometru 2, a z prawej strony dolnej części korpusu, 

wzdłuż prawego boku umieszczona jest zasilająca listwa prostopadłościenna 6 z gniazdami na jej 

górnej powierzchni, natomiast w pobliżu przedniej ściany korpusu znajduje się od lewej strony  

w cylindrycznym zagłębieniu cylindryczna metalowa obudowa 5 oświetlacza, a z prawej jego 

strony – pudełka plastikowe na kuwety spektrofotometryczne 4 do biokomponentu; od spektrometru 

do owalnego pojemnika oświetlacza odchodzi przewód 3 w oplocie metalowym, jak pokazano na 

ilustracji wzoru fig. 1. 

Pomiędzy wierzchnią częścią walizki i klapą przypiętą od dołu do wierzchniej części walizki, 

ewentualnie jest umieszczony komputer 1, jak pokazano na ilustracji wzoru fig. 2. 
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Ilustracja wzoru 
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